
Imprimare medicale

I.D.: 69787485

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.260,00 RON - 4.260,00 RON

Descriere: Plan de moilizare schimbare lenjerie 500 buc X 0,21 lei = 105 lei Fisa UPU 2500 buc X 1 lei = 2500 lei Chestionar triaj epidemiologic 2000 buc X 0,21 lei = 420 lei Fisa serviciu Ambulanta 1000 buc X 0,21 lei = 210 lei Condica prezenta 20 buc X 12 lei = 240 lei Ecocardiografie 500 buc X 0,21 lei = 105 lei Formular consimtament 500 buc X 0,21 lei = 105 lei Certificate nou nascuti 200 buc X 2 lei = 400 lei Registru Nota reptime sange 5 buc X 35 lei = 175 lei Coperta-(mucava + balacron)
